МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет»

ПРИКАЗ

с? /  Of .  2020

Г розный

№

О зачислении аспирантов заочной формы
обучения на внебюджетной основе

В целях обеспечения приема в аспирантуру университета в текущем 2020 году в соответствии с федеральным
законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ приказом Минобрнауки России от 12.01.2017
№ 13 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре» на основании результатов вступительных испытаний и
решения приемной комиссии

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. по 31 августа 2025 г. в аспирантуру на заочную форму обучения, на внебюджетной

основе, лиц, выдержавших вступительные испытания по следующим направлениям подготовки, направленностям:
Направление подготовки 03.06.01 «Физика и астрономия»

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2022 13:16:13
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.

01.04.07
«Физика

конденсированного
состояния»

Магамадов Магомед
Салехович 198* 76 61 61 -

2.
Абдулхамидов

Исмаил
Мовладиевич

183 61 61 61 -

3.
Юсупов Абдул-

Керим Сайд-
Хамзатович

183 61 61 61 -

4. Юшаев Рахман
Русланович 183 61 61 61 -

Направление подготовки 04.06.01 «Химические науки»
№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.
02.00.01

«Неорганическая химия» Исаев Мовсар
Мусаевич 198 76 61 61 -

Направление подготовки 35.06.01 «Сельское хозяйство»
№
п/п

*5----------------------
Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.
06.01.01

«Общее земледелие,
растениеводство»

Баматов Джамалай
Мусаевич 218 91 61 61 5

2.
Астамиров
Хожахмед

Хаважбаудинович
198 76 61 61 -

3. Саламова Камила
Мовленовна 198 76 61 61 -

2. Зачислить с 01 сентября 2020 г. по 31 августа 2024 г. в аспирантуру на заочную форму обучения, на внебюджетной
основе, лиц, выдержавших вступительные испытания по следующим направлениям подготовки, направленностям:

Направление подготовки 05.06.01 «Науки о Земле»
№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.
25.00.36

Геоэкология
Азимова Марина

Магомедовна 198 76 61 61 -

Направление подготовки 38.06.01 «Экономика»
№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.

08.00.05
«Экономика и управление

народным хозяйством:
менеджмент»

Патий Ирина
Александровна 198 76 61 61 -

Направление подготовки 38.06.01 «Экономика»
№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.

08.00.05
«Экономика и управление

народным хозяйством:
региональная экономика»

Гайсумов Ахмед
Саидахмедович 188 61 61 61 5

Направление подготовки 38.06.01 «Экономика»
№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1. 08.00.10
«Финансы, денежное
обращение и кредит»

Ибрагимов Абдул-
Вахаб Шарипович 218 76 61 76 5

2. Тамаев Исраил
Харонович 213 91 61 61 -

3. Яндаров Мурад
Альбертович 213 76 61 76 -

4. Сатуев Магомед
Русланович 198 76 61 61 -

Направление подготовки 40.06.01 «Юриспруденция»
№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.

12.00.01
«Теория и история права и

государства; история учений
о праве и государстве»

Магомадов Валид
Вахидович 188 61 61 61 5

Направление подготовки 40.06.01 «Юриспруденция»
№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.

12.00.03 «Гражданское
право; предпринимательское

право; семейное право;
международное частное

право»

Хажиханова Хава
Лемаевна 228 76 76 61 15

2.
Джабраилова

Залина
Алхазуровна

203 76 61 61 5

3. Бакаева Лидия
Алхазуровна 198 76 61 61 -

4. Хатуева Зарема
Абдрахмановна 198 76 61 61 -

'те

Направление подготовки 40.06.01 «Юриспруденция»
№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.
12.00.08

«Уголовное право и
криминология; уголовно-
исполнительное право»

Махматхаджиева
Малика

Магоматовна
188 61 61 61 5

2. Борзаев Асхаб
Мумадыевич 183 61 61 61 -

3. Борзаев Шамиль
Мумадыевич 183 61 61 61 -

4. Хаджиев Юсуп
Тимерланович 183 61 61 61 -

Направление подготовки 40.06.01 «Юриспруденция»
№
п/п Направленность Ф.И.О.

--------------------------- у------------

Сумма
баллов

Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.
12.00.09

«Уголовный процесс»
Джантуханова

Милана
Висадиевна

267 91 91 76 9

Направление подготовки 44.06.01 «Образование и педагогические науки»
№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.

13.00.08
«Теория и методика
профессионального

образования»

Sei

Кадыров Хамзат
Зелимханович 305 100 100 100 5

2. Нанаева Хава
Хасановна 218 76 76 61 5

3. Джанаралиева
Заира Хусейновна 183 61 61 61 -

4.
Эстамиров Райбек

Майрбекович 183 61 61 61 -

Направление подготовки 45.06.1В «Языкознание и литературоведение»
№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.
10.02.19

«Теория языка» Асуева Сурьяна
Шариповна 213 76 61 76 -

Направление подготовки 46.06.01 «Исторические науки и археология»

№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1.
07.00.06

Археология
Наумов Евгений
Александрович 195 61 61 61 12

Направление подготовки 46.06.01 «Исторические науки и археология»
№
п/п Направленность Ф.И.О. Сумма

баллов
Специальная
дисциплина Философия Иностранный

язык
Индивидуальные

достижения

1. 07.00.09
«Историография,

источниковедение и методы
исторического
исследования»

Габзаева Аминат
Мумитовна 198 76 61 61 -

2. Янгулбаева Элиза
Мохмадовна 198 76 61 61 -

Ректор З.А. Саидов

V

V